№ 78 от 08.06.2023

Об утверждении тарифов на

образовательные услуги,

дополнительных тарифов и

скидок на 2023-2024 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенклатуру тарифов на образовательные услуги,

дополнительных тарифов и скидок оказываемых на 2023-2024 учебный

год Акционерного общества «Академия логистики и транспорта»,

согласно Приложению №1, №2, №3.

2. Настоящий приказ ввести в действие со дня подписания.

3. Канцелярией   (Ербосынова  М.С.)  довести   настоящий   приказ   до

сведения   Проректоров,   Директора   ДАПК, директоров институтов,

Ответственного секретаря Приемной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

финансового директора Ырысы-ақ А.А.

И.О. ПРЕЗИДЕНТА-РЕКТОРА                                 М.С. ЖАРМАГАМБЕТОВА

Согласовано

08.06.2023 11:33 Крыкбаева Дана Маратовна

Подписано

08.06.2023 13:53 Жармагамбетова М.С. ((и.о Амиргалиева С.Н.))